(bricht ab); anschließend Allegationen zur *invocatio*. (426^f-431^v) LECTURA SUPER TITULO DE JU-
DAEIS ET SARRACENIS ET EORUM SERVIS (X 5.6). Praemissio: *In nomine patris et filii et spiritus sancti*
... *Nescio loqui quia puer sum* (Ier 1,6) ... (427^v) Überschrift: *Rubrica de Judeis et Sarracenis et eorum servis*.
Text: *Continuatur sic: Visum est supra de hiis, qui spiritum sanctum per symoniam vendendo blasphemant ...*
- ... *et sic est finis etc.*

(431^v-436^f) REPETITIO CAPITULI JUDAEI II (X 5.6.5). *Aggressurus repetitionem si sic dici mereatur capituli*
Judei II ... - ... et precipue per notata infra eodem titulo Quam sit (X 5.6.10). (436^v) [PRAEMISSIO AD QUAR-
TUM LIBRUM DECRETALIU GREGORII IX]. Am oberen Rand: *Quando incepi legere in 4^o decretalium*.
Text: *In nomine atque virtute domini nostri Ihesu Christi. Verba sancti apostoli I ad Cor[inthios] V c.* (I Cor
5,4) ... - ... *feliciter valeam terminare. In nomine ut in principio*. Von dem livländischen Deutschordens-
ritter Hermannus Jode nach seiner an der Universität Rostock im kanonischen Recht abgelegten
Bakkalareatsprüfung (10./13. Febr. 1425, vgl. Pyl, Rubenow-Bibliothek, S.59; immat. 1421 April
15, vgl. Mat. Rostock I, S.8) gehaltene Vorlesungen und Repetitionen (zumindest teilweise im
Wintersemester 1425, s.o. zu 415^v); zu Jode vgl. Arbusow, Jb für Genealogie 1899, S.69 (Nr. 212),
S.135; ebd. 1902, S.32; ein Brief Jodes (1424) in der Formelsammlung des Johannes von Eyb (Hs
Eichstätt UB Cod. st 218, S.460).

437^f-444^v JOHANNES ANDREAE: [LECTURA SUPER ARBORIBUS CONSANGUINITATIS ET AFFINITA-
TIS CUM GLOSSA ANONYMA]. Haupttext: *Circa lecturam arboris diversis olim diversum modum ponentibus*
vel tenentibus Johannes de Deo Hispanus ... - ... in qua universi fideles et precipue studentes continue perseverunt
per gratiam eius qui est benedictus in secula seculorum. Amen; Marginalglosse: *Circa lecturam arboris etc. Hec*
glosa dividitur in 3^s partes principales, 2^a ibi dictum ...; (441^v) Schemazeichnung: arbor consanguinitatis
nach der bis zum 10. Grad erweiterten Fassung des Henricus de Odendorp (s.u.), bei Hermann
Schadt, Die Darstellungen der Arbores Consanguinitatis und der Arbores Affinitatis, Tübingen
1982, S.382f, nur 7 Grade; am oberen Rand zwei Schemazeichnungen zu Enigmata; (444^v) Sche-
mazeichnung: arbor affinitatis; dazwischen (439^{rv}) längere Ergänzungen Meilofs, auf eingekleb-
tem Zettel: *de computatione legali* mit flüchtiger Schemazeichnung. Vgl. Stintzing, S.151-178.